
Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe  
essere insufficiente per aprire l'immagine oppure l'immagine potrebbe  
essere danneggiata. Riavviare il computer e aprire di nuovo il file. Se v iene  
visualizzata di nuovo la x rossa, potrebbe essere necessario eliminare  
l'immagine e inserirla di nuovo.

 

 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 
 

AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE 
SERVIZIO PER L’ATTUAZIONE DEL WELFARE 

 
 

Determinazione n. 39  in data  17.08.2023 
 
 
 
OGGETTO: Affidamento dell’appalto  del servizio di gestione dell’asilo nido  comunale “Bimbi 
Graziosi”, ristorazione scolastica e pre post scuola.  Cig n.  98523142B7. Convocazione 
commissione di aggiudicazione. 

 

Reg. Pubb. n. ______ del 18/08/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.8 in data 28.10.2021 

 

Richiamata la propria determina n. 28  in data  28 giugno 2023, con la quale è stato dato  avvio alla 
procedura di gara per l’affidamento dell’appalto per la gestione dei seguenti servizi sociali e 
scolastici: gestione dell’asilo nido comunale “Bimbi graziosi”; ristorazione scolastica;  pre post 
scuola. 
 
Dato atto che con la stessa determina è stato stabilito di affidare l’appalto dei servizi suindicati 
tramite procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 ed è stata 
approvata la lettera d’invito e la ulteriore documentazione di gara.  
 
Dato atto che con la suddetta determina è stato approvato l’elenco delle ditte invitate, a seguito 
dell’avviso di manifestazione di interesse pubblicato sul sito del Comune dal 15.05.2023 al 
04.06.2023,  in esecuzione della propria determinazione n. 20  del  15.05.2023. 
 
Considerato che il termine ultimo per la prestazione delle offerte, indicato nella   lettera di invito, è 
stato fissato alle ore 12,00 del giorno 29 luglio 2023. 
   
Ravvisata la necessità, trattandosi di affidamento di appalto con il metodo dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, procedere alla nomina della commissione giudicatrice. 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, il quale stabilisce che spetta al dirigente responsabile, tra i 



vari compiti ad esso attribuiti, la presidenza delle commissioni di gara e di concorso. 
 
Ritenuto di procedere alla convocazione della commissione nominata con propria determinazione n. 
37 in data 10.08.2023 per il giorno 18.08.2023 ore 8.30;  
 

DETERMINA 
 

Di convocare per il giorno 18.08.2023 alle ore 8.30 la commissione  di aggiudicazione dell’appalto 
del servizio di gestione dell’asilo nido  comunale “Bimbi Graziosi”, ristorazione scolastica e 
servizio di pre post scuola, nominata con propria determinazione n. 37 del 10.08.2023, composta 
come di seguito: 
 
Cavigiolo Barbara, responsabile del servizio e del procedimento – Presidente 
Dott. Valentina Bertone, assistente sociale Cisa Ovest Ticino – Commissario  
Balbo dott.ssa Giuliana, segretario comunale – Commissario 
Barbaglia Ivana, dipendente comunale – Segretario. 
         
                                                                                                         Il Responsabile del Servizio 
                                Barbara Cavigiolo 
 
 
 
 
            
 


